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FENISTIL krople doustne 20 ml INPHARM uczulenie, alergia
 

Cena: 18,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 1 but.a 20ml

Postać krop.doust., roztw.

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Dimetindenum

Opis produktu
 

OpisFENISTIL krople doustne 20 ml INPHARMFenistil należy do grupy leków przeciwhistaminowych. Hamuje działanie histaminy -
substancji odpowiedzialnej za reakcje alergiczne. Łagodzi świąd i podrażnienie spowodowane wysypką skórną, zmniejsza obrzęk, a
także łagodzi objawy alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, takie jak wodnista wydzielina z nosa (katar), kichanie, świąd nosa oraz
swędzenie i łzawienie oczu. Po podaniu doustnym, działanie leku rozpoczyna się po 30-60 minutach i utrzymuje się przez 8 do 12
godzin.Lek stosowany jest w leczeniu objawowym alergii pokarmowych oraz polekowych, jak również: łagodzi świąd towarzyszący
chorobom zakaźnym (np. ospie). Może być stosowany w celu łagodzenia objawów występujących po ukąszeniu owadów oraz w
zapobieganiu reakcjom alergicznym występującym podczas leczenia odczulającego.Fenistil stosuje się do leczenia objawów chorób
alergicznych:skóry: pokrzywka, świąd w przebiegu atopowego zapalenia skóry, alergicznego wyprysku kontaktowego, wyprysku
endogennego,układu oddechowego: sezonowe alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa (katar sienny) i przewlekłe alergiczne zapalenie
błony śluzowej nosa (np. uczulenie na kurz domowy, sierść zwierząt, pierze).Sposób użyciaLek Fenistil należy zawsze stosować zgodnie
z zaleceniami lekarza.Zazwyczaj stosowana dawka leku Fenistil to:Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:Dawka dobowa wynosi 3-6 mg
dimetyndenu podawane w 3 równych dawkach podzielonych.Zaleca się stosowanie po 20 do 40 kropli 3 razy dobę.U pacjentów ze
skłonnością do senności należy stosować 40 kropli przed snem i 20 kropli rano, podczas śniadania.Dzieci w wieku poniżej 12
latNiemowlęta od 1. miesiąca do ukończenia 1, roku życia (tylko na zalecenie lekarza): 3-10 kropli trzy razy na dobęDzieci w wieku 1 do 3
lat: 10-15 kropli trzy razy na dobę.Dzieci w wieku 3 do 12 lat: 15 - 20 kropli trzy razy na dobę.Leku Fenistil nie należy poddawać działaniu
wysokich temperatur. Jeżeli niemowlę jest karmione butelką, lek dodawać do butelki z ciepłym pokarmem bezpośrednio przed
karmieniem. Jeśli niemowlę jest karmione łyżeczką, krople można dodawać nierozcieńczone, na małej łyżeczce do herbaty.W przypadku
pominięcia dawki leku, należy zastosować ją tak szybko, jak to możliwe, o ile do zastosowania kolejnej dawki nie pozostało mniej niż 2
godziny.WażnePrzeciwwskazaniaJeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na dimetyndenu maleinian lub którykolwiek z
pozostałych składników leku Fenistil.U noworodków do ukończenia pierwszego miesiąca życia, zwłaszcza przedwcześnie
urodzonych.Nie należy stosować leku u kobiet karmiących piersią.Bez zalecenia lekarza nie należy podawać kropli Fenistil dzieciom od 1
miesiąca do ukończenia 1. roku życia.Lek nasila działanie alkoholu. Dlatego podczas stosowania leku Fenistil nie należy pić
alkoholu.SkładSubstancją czynną leku jest dimetyndenu maleinian.Jeden mililitr leku Fenistil zawiera 1 mg dimetyndenu maleinianu.Inne
składniki leku to glikol propylenowy (El 520), kwas benzoesowy (E 210), disodu edetynian, disodu wodorofosforan dwunastowodny, kwas
cytrynowy jednowodny, sacharyna sodowa, woda oczyszczona.ProducentImporter: InPharmKraj:
HolandiaProducentINPHARM/NOVARTIS CONSUMERGenewska 6AWarszawa
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